
UCHWAŁA Nr 357/LVI/09 
 

Rady Miejskiej w Chęcinach 
 

z dnia   07  grudnia   2009 r.  
 
 

                           w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 

§ 1  
 

Zaciągnąć w 2009 roku kredyt długoterminowy w kwocie 890 000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 
 
1.Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w  Tokarni wraz z przebudową dachu-420 000,00 
2.Projekt i budowa oświetlenia od wjazdów do Chęcin do ul. Jędrzejowskiej  470 000,00 
                                                                                § 2 
 
Zabezpieczeniem spłaty udzielonego kredytu będzie weksel własny in blanco wystawiony 
przez Gminę Chęciny z deklaracją wekslową. 
 
                                                                        § 3 
 
Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. 
Ostateczny termin spłaty nastąpi do dnia 30.09.2012  r. 
 
                                                                       § 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 
 
                                                                     § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


